
Máte dotaz? Volejte... +420 733 621 621 ...nebo pište info@pozemkyafarmy.cz

Prodej, Zemědělská půda, Rybnice, 7 335 m2
Nabízíme k prodeji pozemek o výměře 7 335 m2 v osadě Rybnice, která je částí obce Háje nad Jizerou v
Libereckém kraji. Nachází se asi 2 km od Hájů nad Jizerou. Pozemek leží severně od obce, nedaleko
Hrádeckého potoku. Dle katastru nemovitostí je evidován jako trvalý travní porost s přístupem z místní
komunikace. Pozemek je v současné době obhospodařován a zapsán v LPIS - možnost dotace. Osada se
rozkládá v Krkonošském podhůří a protéká jí řeka Jizera. Nedaleko od pozemku se též nachází cyklotrasa
Greenway Jizera, která Vás na své trase provede územím čtyř regionů - Jizerské hory, Krkonoše, Český ráj a
Polabí. V nedaleko vzdálených Roprachticích pak najdeme rozhlednu u Borovice, která nabízí krásný
kruhový výhled na Jizerské hory, Orlické hory nebo Krkonoše. V případě zájmu nás neváhejte kontaktovat.

Podrobnosti:

Evidenční číslo: 4119
Kraj: Liberecký
Obec: Háje nad Jizerou
Katastr: Rybnice

Výměra 7335m2

Terén -

Cena celkem 360 000 Kč
Cena za m2 49 Kč

ID pro přímé jednání s kanceláří: 3107

Prodejce

Anette Stoszková
Mobil: +420 778 453 728
E-mail: stoszkova@fondrealit.cz

Foto:

http://pozemkyafarmy.cz/page/tel: 420733621621
mailto:info@pozemkyafarmy.cz
mailto:stoszkova@fondrealit.cz


 


